
PRIMER 44HS

Základní nátěr pro křehké nebo 
zvětralé střechy, podlahy, stěny

KNOW‐HOW TO PROTECT™

WWW.RUST‐OLEUM.CZ

®

Vynikající fixace pro stabilizaci sprašných částic
Zabraňuje porézním podkladům absorbovat drahé nátěry 
Flexibilní barva odolná změnám teplot
Voděodolný po krátké době (1 hodinu po aplikaci při 20°C) 
Lze použít na střechy, podlahy a stěny



PRIMER 44HS
POPIS
Přilnavostní, jednosložkoý, základní nátěr k okamžitému použití na bázi chlorované 
gumy zlepšující přilnavost nátěrů na porézních minerálních površích.

DOPORUČENÉ POUŽITÍ
Fixační vrstva pro porézní a nenatřené minerální podklady.

TECHNICKÁ DATA
1,1
Lesk
32%
45%

Hustota: 
Úroveň lesku:
Sušina objemově:
Sušina váhově:

SCHNUTÍ PŘI 20°C/RH 50%
1 hodina
1 hodina
24 hodin
24 hodin

DOPORUČENÁ TLOUŠŤKA MOKRÉHO FILMU
70 μm

DOPORUČENÁ TLOUŠŤKA SUCHÉHO FILMU
23 µm

TEORETICKÁ SPOTŘEBA
14 m²/l

PRAKTICKÁ SPOTŘEBA
10 - 15 m²/l. Praktická spotřeba závisí na mnoha faktorech, jako je poréznost a drsnost 
podkladu a ztráty materiálu během aplikace.

PŘÍPRAVA POVRCHU
Podklad očistěte a odmastěte. Pokud je podklad akrylová barva, NESMÍ se přelakován 
nátěrem Primer 44HS (akrylová barva je ovlivněna rozpouštědly Primeru 44HS). V 
takovém případě vyměňte Primer 44HS za Pegafix.

NÁVOD K POUŽITÍ
Pro zajištění homogenity je třeba produkt před použitím důkladně promíchat.

PODMÍNKY APLIKACE
Aplikujte na suchém a dobře větraném místě.

APLIKACE & ŘEDĚNÍ: ŠTĚTEC
Všechny typy. Neřeďte.

APLIKACE & ŘEDĚNÍ: VÁLEČEK
Všechny typy. Neřeďte.

APLIKACE & ŘEDĚNÍ: AIRLESS
Neřeďte. Tryska: 011 - 013. Tlak: 150 - 170 barů.

APLIKACE & ŘEDĚNÍ: VZDUCHOVÉ STŘÍKÁNÍ 
Neřeďte.
ČIŠTĚNÍ NÁSTROJŮ A PŘÍPADNÉHO ZNEČIŠTĚNÍ
Thinner 22.

POZNÁMKY
Připraven k použití. Neřeďte. Reverzibilní nátěrový systém znamená, že se produkt 
rozpustí ve vlastním rozpouštědle.

®

WWW.RUST‐OLEUM.CZ

Na dotek:
K manipulaci:
Pro přelakování:
Plně vytvrzeno:

BEZPEČNOSTNÍ DATA
VOC hodnota:
VOC směsi k aplikaci: 
VOC kategorie:
VOC limit:
Určení:
Bod vzplanutí:

599 g/l
599 g/l
A/i
750 g/l
Exteriér
41°C

Bezpečnostní pokyny: Čtěte bezpečnostní list a bezpečnostní informace uvedené na obalu.

SKLADOVATELNOST
2 roky od data výroby v neotevřených nádobách, pokud jsou skladovány na suchých a 
dobře větraných místech, při teplotách mezi 5°C a 35°C, které nejsou vystaveny přímému 
slunečnímu záření.

Datum vydání: 03/04/2018

Rust-Oleum Netherlands B.V.
Zilverenberg 16
5234 GM 's-Hertogenbosch
The Netherlands
T : +31 (0) 165 593 636
F : +31 (0) 165 593 600
info@rust-oleum.eu

Rust-Oleum UK Ltd.
PO Box 261
Chester-le-Street
DH3 9EH United Kingdom
T : +44 (0)1914 113 146
F : +44 (0)1914 113 147
info@rust-oleum.eu

Rust-Oleum France S.A.S.
11, rue Jules Verne - B.P. 60039
95322 St-Leu-La-Forêt Cedex
France
T : +33(0) 130 40 00 44
F : +33(0) 130 40 99 80
info@rust-oleum.eu

N.V. Martin Mathys S.A.
Kolenbergstraat 23
3545 Zelem
Belgium
T : +32 (0) 13 460 200
F : +32 (0) 13 460 201
info@rust-oleum.eu

CLUB MARK BARVY s.r.o.
Hvožďanská 2053/3, 148 00 Praha 4 Chodov 
info@clubmarkbarvy.cz
www.clubmarkbarvy.cz
ČSN EN ISO 9001:2016; ČSN EN ISO 14001:2016




